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Hohe Qualität und professionelle Unterstützung. 
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Nebeneingangstür 

Sektionaltor 

Industrierolltor (77 mm
oder 100 mm) 

Sektionaltor mit
Schlupftür 

Flügeltor 

Industriesektionaltor 

Seitensektionaltor 
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Garagentor von Hanus 

Das Garagentor sieht man als Erstes, wenn man nach Hause kommt, daher sollte man sich bei der 

Auswahl des Garagentores genug Zeit nehmen. Jedes von Gruppe Hanus hergestellte Garagentor ist 

einzigartig und vollkommen auf Ihre Wünsche und Anforderungen zugeschnitten. Eine 

Serienproduktion kennen wir bei uns nicht, es stehen jedoch trotzdem verschiedene Typen von 

Garagentoren zur Verfügung. Alle Garagentore sind hochwertig und technologisch raffiniert. 
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Nebeneingangstür 

Dimension 1000 Breite x 2200 Höhe. Lamellendicke 42 mm. Die 
angeführten Dimensionen stellen die äußeren Abmessungen des 
Torrahmens dar. 

Preis 

ab 490 EUR 

* alle Preise ohne MwSt., Montage oder Lieferung. 

Farbe: Standardfarben ohne Aufpreis: Weiß (9010), Silber (9006),
Braun (8014), Anthrazit (7016). Mit Aufpreis: DB703, Farbe nach RAL,
Holzimitation (goldene Eiche, dunkle Eiche, Nussbaum, Mahagoni).
Verwendung: in Wohn- und Geschäftsgebäuden. 
Struktur der Paneele: glatt (Motiv G), Mittelsicke (Techanusflex),
Mittelsicke (Motiv S), Linie (Motiv L), Kassette (Motiv K), Mikroprofil
(Motiv M). 
Dicke der Paneele: 42 mm, Toleranz +/- 1 mm. 
Dicke des Blechs: 0,60 mm. 
Isolation: Hartschaumdichte 40+/- 4 kg/m3, U do 0,91 W/m2 K. 
Arbeitstemperatur: -90 °C bis + 80 °C. 
Maximale Breite: 1.400 mm 
Maximale Höhe: 2.500 mm 
Rahmen: Aluminium, pulverbeschichtet nach RAL. 

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN 

•

•
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•
•
•
•
•
•
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ANGEBOT ANFORDERN

PREISLISTE VON NEBENEINGANGSTÜR

https://www.garagentor.at/konfigurator
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PREISLISTE VON FLÜGELTOR

Flügeltor 

Dimension 2000 Breite x 2000 Höhe. Lamellendicke 42 mm. Die 
angeführten Dimensionen stellen die äußeren Abmessungen des 
Torrahmens dar. 

Preis 

ab 990 EUR 

* alle Preise ohne MwSt., Montage oder Lieferung. 

Farbe: Standardfarben ohne Aufpreis: Weiß (9010), Silber (9006),
Braun (8014), Anthrazit (7016). Mit Aufpreis: DB703, Farbe nach RAL,
Holzimitation (goldene Eiche, dunkle Eiche, Nussbaum, Mahagoni).
Verwendung: in Wohn- und Geschäftsgebäuden. 
Struktur der Paneele: glatt (Motiv G), Mittelsicke (Techanusflex),
Mittelsicke (Motiv S), Linie (Motiv L), Kassette (Motiv K), Mikroprofil
(Motiv M). 
Dicke der Paneele: 42 mm, Toleranz +/- 1 mm. 
Dicke des Blechs: 0,60 mm. 
Isolation: Hartschaumdichte 40+/- 4 kg/m3, U do 0,91 W/m2 K. 
Arbeitstemperatur: -90 °C bis + 80 °C. 
Maximale Breite: 3.500 mm 
Maximale Höhe: 3.000 mm 
Rahmen: Aluminium, pulverbeschichtet nach RAL. 
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ANGEBOT ANFORDERN

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN 

https://www.garagentor.at/konfigurator
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Rolltor (77 mm) 

Dimension 2000 Breite x 2000 Höhe (lichte Öffnung). Das Rolltor besteht 
aus 77 mm Aluminiumlamellen. Im Preis inbegriffen sind ein 
Notöffnungssystem bei Stromausfall, Rolltorkasten, Elektromotor + 2 
Fernbedienungen und Kontaktleiste. 

Preis 

ab 899 EUR 

* alle Preise ohne MwSt., Montage oder Lieferung. 

Farbe: Standardfarben ohne Aufpreis: Weiß (9010), Silber (9006),
Braun (8014), Anthrazit (7016). Mit Aufpreis: Farbe nach RAL,
Holzimitation (goldene Eiche, dunkle Eiche, Nussbaum, Mahagoni). 
Lamellenhöhe: 77 mm. 
Lamellendicke: 19 mm. 
Gewicht pro m2: 4,70 kg. 
Maximale Breite: 5 m. 
Minimale Höhe: 4,5 m. 
Maximale Toroberfläche: 16 m2. 
Lamellenzahl pro 1 m Höhe: 13. 
Verwendung: in Wohn- und Geschäftsgebäuden. 
Öffnungsgeschwindigkeit: bis 140 mm/s. 
Isolation: U-Wert bis 5,7 W/m2 K; *je niedriger der U-Wert, desto
besser
die Isolation. Der U-Wert hängt von der Dimension und Ausführung des
Tores ab. 

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN 
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ANGEBOT ANFORDERN

PREIS VON ROLLTOR (77 MM)

https://www.garagentor.at/konfigurator


Unterer Markt 12, 8410
Wildon, Österreich 
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office@garagentor.at 
www.garagentor.at 

Hanus Garagentor GmbH 

mailto:office@garagentor.at
mailto:office@garagentor.at
mailto:office@garagentor.at
http://www.hanus.si/
http://www.hanus.si/

